There can be no question as to the authenticity of this document; for it occurs in one of the registers in which letters were regularly entered by the papal secretaries before dispatch. In this case the copy was made carelessly and with some abbreviations of formulas by 'etc.' The first of these I have amplified from comparison with Ep. 518; the last three omit stereotyped forms. I have also in a few places taken the liberty of writing *c* for *t* to avoid such forms as *loto* or *simplitier*. For permission to reprint from EHR. I am obliged to Dr. R. L. Poole.]

IVLIVS &C. DILECTO FILIO DESIDERIO ERASMO, CANONICO
MONASTERII DE STEYN IN HOLLANDIA, ORDINIS SANCTI
AVGVSTINI, TRAIETENSIS DIOCESIS, SALVTEM &C.

RELIGIONIS zellus, vite ac morum honestas, aliaque laudabillia probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos fide digno commendaris testimonio, nos inducunt vt te specialibus fauoribus et graciis prosequamur. Hinc est quod nos volentes te, qui, vt asseris, defectum natalium pateris, de soluto genitus et vidua, 5

premissorum meritorum tuorum intuitu fauore prosequi graciosso,
teque a quibusuis excommunicationis, (suspensionis, et interdicti,
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a iure vel ab
homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet
10 innodatus existis, ad effectum presentium duntaxat consequendum,
harum serie absoluentes) et absolutum fore censemtes; tuis in hac
parte supplicationibus inclinati tecum, vt quodcunque benefitium eccl-
esiasticum cum cura vel sine cura per clericos seculares teneri solitum,
etiam si parochialis ecclesia vel eius perpetua vicaria aut cantoria,
15 libera capella, hospitale, vel annuale seruitium eisdem clericis in
titulum perpetui beneficii ecclesiastici assignari solitum et de iure
patronorum laycorum aut cuiuscunque taxe seu anni valoris illius
fructus, redditus, et prouentus fuerint, si tibi alias canonice con-
ferantur aut presenteris vel alias assumaris ad illud et instituaris in
20 eo, recipere et retinere, illudque simpliciter vel ex causa permutacionis,
quociens tibi placuerit, dimitere, et loco dimissi aliud simile vel dis-
simile benefitium ecclesiasticum cum cura vel sine cura, vt premititur,
qualificatum similiter recipere et, vt preffertur, retinere libere et licite
valeas, deffectu predicto ac Pictauen. concilii et quibusuis aliis
25 apostolicis ac bo. me. Octonis et Octoboni, olim in regno Anglie
apostolice sedis legatorum, neconon in prouincialibus et sinodalibus
conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordina-
tionibus, statutis quoque et consuetudinibus monasterii de Stein in
Hollandia, ordinis Sancti Augustini, Traiectensis diocesis, cuius
30 canonicus et, vt etiam asseris, ordinem ipsum expresse professus
existis, ac dicti ordinis iuramento confirmatione apostolica vel quavis
firmitate alia roboratis ceterisque contrariis nequaquam obstantibus,
auctoritate apostolica tenore presentium de specialis dono gratie
dispensamus. Nulli ergo, etc., nostre absolutionis et dispensationis
35 infringere, etc. Si quis, etc.